
UCHWAŁA NR 14/2008

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie zgodności ze Statutem Ordynacji wyborczej Samorządu Studenckiego

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 
164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 19 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego stwierdza zgodność Ordynacji wyborczej Samorządu 
Studenckiego stanowiącej załącznik do Regulaminu Samorządu Studenckiego z ustawą 
i Statutem Uniwersytetu Szczecińskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


